Zarząd Spółki na dzień 31 sierpnia 2011 r. nie posiadał akcji spółki.

Członkowie Rady Nadzorczej posiadający akcje na dzień 31.08.2011 r.:

Janusz Fiejdasz - 1014 sztuk akcji imiennych uprzywilejowanych serii A, 243 sztuk
akcji imiennych uprzywilejowanych serii B, 243 szt akcji imiennych
serii C

Sławomir Ruszel - 1014 sztuk akcji imiennych uprzywilejowanych serii A, 243 sztuk
akcji imiennych uprzywilejowanych serii B, 243 szt akcji imiennych
serii C

Marian Mirosław - 1014 sztuk akcji imiennych uprzywilejowanych serii A, 243 sztuk
akcji imiennych uprzywilejowanych serii B, 243 szt akcji imiennych
serii C

Marian Walczak - nie posiada akcji Spółki

PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI ZAKŁADÓW MIĘSNYCH HERMAN S.A. ZA OKRES: I -VI 2011

14

Józef Aleszczyk - nie posiada akcji Spółki

W stosunku do I kwartału 2011 r, nie było zmian w udziałach i w stanie posiadania akcji w
stosunku do osób wyżej wymienionych.

Akcjonariusz seria Rodzaj akcji Liczba akcji Udział w

kapitale
zakładowym

Liczba głosów na
Walnym
Zgromadzeniu

Udz. W
ogólnej
liczbie
głosów na
WZ (%)

Przedsiębiorstwo
Produkcyjno
Handlowe J. Fiejdasz
i Wspólnicy Spółka
Jawna

A,B,C
Imienne
Uprzywilejowane i
imienne zwykłe

13.953.000 92,92% 25.645.614 96,01%

Janusz Fiejdasz A,B,C
Imienne
Uprzywilejowane i
imienne zwykłe

1.500 0,01% 2.757 0,01%

Marian Mirosław A,B,C
Imienne
Uprzywilejowane i
imienne zwykłe

1.500 0,01% 2757 0,01%

Sławomir Ruszel A,B,C
Imienne
Uprzywilejowane i
imienne zwykłe

1.500 0,01% 2757 0,01%

Razem A,B,C
Imienne
Uprzywilejowane i
imienne zwykłe

13.957.500 92,95% 25.653.885 96,038%

1.18 Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez

podmioty zależne, co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów na Walnym
Zgromadzeniu Akcjonariuszy.

Na dzień 31.08.2011 jedynym akcjonariuszem posiadającym co najmniej 5 % ogólnej liczby
głosów na walnym zgromadzeniu było Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowe J. Fiejdasz i
Wspólnicy Spółka Jawna z siedzibą w Hermanowej posiadające 9 432 228 akcji imiennych
uprzywilejowanych serii A, 2 260 386 akcji imiennych uprzywilejowanych serii B, oraz
2 260 386 akcji imiennych  serii C, co daje udział w kapitale zakładowym Emitenta na

[…]

poziomie 92,92% i dających prawo do 25 645 614 głosów na Walnym Zgromadzeniu co
stanowi 96,01 % ogólnej liczby głosów.
Wspólnikami PPH J. Fiejdasz i Wspólnicy byli Janusz Fiejdasz, Sławomir Ruszel i Marian
Mirosław, każdy z nich miał równe udziały w spółce jawnej.

Akcjonariusz seria Rodzaj akcji Liczba akcji Udział w
kapitale
zakładowym

Liczba głosów
na Walnym
Zgromadzeniu

Udz. W
ogólnej liczbie
głosów na WZ
(%)

Przedsiębiorstwo
Produkcyjno
Handlowe J. Fiejdasz i
Wspólnicy Spółka
Jawna

A,B,C
Imienne
Uprzywilejowane i
imienne zwykłe

13.953.000 92,92% 25.645.614 96,01%

W stosunku do I kwartału 2011 r, nie było zmian w udziałach i w stanie posiadania akcji
powyżej opisanego akcjonariusza.

PÓŁROCZNE SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI ZAKŁADÓW MIĘSNYCH HERMAN S.A. ZA OKRES: I -VI 2011

15

1.19 Informacje o zmianach w proporcjach posiadanych akcji przez dotychczasowych
akcjonariuszy ( zawartych po dniu bilansowym).

Akcjonariusz seria Rodzaj akcji Liczba akcji Udział w

kapitale
zakładowym

Liczba głosów
na Walnym
Zgromadzeniu

Udz. W
ogólnej
liczbie
głosów na
WZ (%)

Przedsiębiorstwo
Produkcyjno
Handlowe J.
Fiejdasz i
Wspólnicy Spółka
Jawna

A,B,C Imienne
Uprzywilejowane i
imienne zwykłe

13.953.000 92,92% 25.645.614 96,01%

Janusz Fiejdasz A,B,C Imienne
Uprzywilejowane i
imienne zwykłe

1.500 0,01% 2.757 0,01%

Marian Mirosław A,B,C Imienne
Uprzywilejowane i
imienne zwykłe

1.500 0,01% 2757 0,01%

Sławomir Ruszel A,B,C Imienne
Uprzywilejowane i
imienne zwykłe

1.500 0,01% 2757 0,01%

Razem A,B,C Imienne
Uprzywilejowane i
imienne zwykłe

13.957.500 92,95 25.653.885 96,04

Pozostali
akcjonariusze

D Zwykłe na okaziciela 1.058.472 7,05% 1.058.472 3,96%

Razem A,B,C,D Imienne
Uprzywilejowane i
imienne zwykłe i
zwykłe na okaziciela

15 015 972 100,0% 26 712 357 100,0%

1.20 Wskazanie posiadaczy wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne

uprawnienia kontrolne w stosunku do Emitenta.

Akcje serii A, B są akcjami imiennymi uprzywilejowanymi dającymi prawo do dwóch głosów
na Walnym Zgromadzeniu.

1.21 Informacje o systemie kontroli programów akcji pracowniczych

Brak programu akcji pracowniczych

1.22 Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek
podlegających konsolidacji:

Spółka nie wchodzi w skład grupy kapitałowej.

1.23 Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w
wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek